Ustugi Transportowe
EL-TRANS
Elzbieta Franczak

Wolka Ortowska 55

22-375 lzbica
tel. 512 365 679

STAROSTA KRASNOSTAWSKI
22-300 Krasnystaw
ul. Sobieskiego 3

LINIA: PIASKI SZLACHECKIE -1ZBICA- KRASNYSTAW

Lp. Km
1 0,00
2 1,00
3 2,1
4 33
5 53
6 6,3
7 7,3
8 8,3
9 9,3
10 117
127
12 132
13 138
14 146
15 158
16 17.2
17 19,04
18 20,9
19 22,7
20 241
21 25,6
22 26,6
23 271
24 28

KD

DP
DP
DP
DP
DP
DG
DG
DG
DP
DP
DP
DP
DP
DP
DK
DK
DK
DK
DK
DK
DW
DW
DP
DG

Nr
przyst

06
08
10
12
4

22

14
16
18
20
22

812/161
812/159
01

Dworce i przystanki

O. Piaski Szlacheckie 1
Piaski Szlacheckie 2

Piaski Szlacheckie 3.
Mchy

Bobliwo Ostrowek
Bobliwo 1

Bobliwo 2

Bobliwo !

Bobliwo Ostrowek
Ostrzyca

Ostrzyca 2 skrzyz
Tamogora |

Tarnogbra 2

Tamogoéra 3

Izbica DW

Izbica 17-1534-02
Dabrowa 17-1512-02
Wolka Ortowska 17-1497-02
Matochwiej 17-1479-02
Krasnystaw ul.Lwowska 17-1466-02
Krasnystaw ul.Lwowska
Krasnystaw ul.Lwowska
Krasnystaw ul.Mostowa BS

P.Krasnystaw ul. Cicha/Podwale

FS

5.145
5.;46
5:47
5.;48
5:49
551
5,52
5,54
5,55
5,57
5,58
6;00
6:01
6,04
6,08
6:10
6,11
6:13
6;16
6;18
6;19
6;20
6,21
6;23

FH

7,00
7,01
7,02
7:03
7,04
7,06
7,07
7;09
7;10
712
7:13
7:15
7:16
7:19
7:23
7;25
7,26
7;28
731
7:33
7,34
7,35
7:36
7..38

Rodzaj ustugkkomunikacjazwyMa u
Rozkfad obowigzuje od dnia2L:,,U..::u;d--Z 5

Data waznosgi:....2025-4Z- -34........

linia na obszarze wojewédztwa lubelskiego

Numer linii komunikacyjnej.”.. "

FH H FS
840 840
841 8:41
8;42 8,42
8:43 8:43

8;44

846

8;47 9.20

8;49 9.22

850 9.23
8;45 852 9.25
846 8,53 9,26
8;47 855 9.27
848 8,56 9.28
8,51 8,59 9.31
8;55 9,03 9.35
857 9;05 9.37
8,58 9,06 9.38
9;00 9;08 9.40
9;03 911 9.43
9;05 9,13 9.45
9;06 9,14 9.46
9,07 9,15 9.47
9;08 916 9,48
9,10 9,18 9.50

FS

11,00
11,02
11;03
11;05
11,06
11,07
11;08
11,11
11;15
11;17
11;18
11;20
11;23
11;25
11;26
11;27
11;28
11;30

Zsbsznik Nr

na krajowy prze”

1A fid|

FH

12,02
12,03
12,04
12;05

12,07
12,08
12;09
12;10
12,13
12;17
12;19
12;20
12;22
12;25
12;27
12;28
12;29
12;30
12;32

N\

do zezwolenia

SZ-CAOi

11;25
11;26
11;27
11;28
11,29
11;31
11,32
11;34
11;35
11;37
11;38
11,40
11;41
11,44
11,48
11,50
11,51
11;53
11,56
11;58
11;59
12;00
12,01
17,03

FH

13;45
13,46
13;47
13;48

13;50
13;51
13;52
13;53
13;56
14,00
14;02
14,03
14,05
14;08
14;10
14,11
14;12
14;13
14;15

ts liniach komunikacyjnych.

I(£

Osoba zarzgdzajaca transportem : Franczak ElzbietO3Ut 2t.Z4 "69* 2 b_ fiedpis

13;45
13;46
13;47
13;48
13;49
13;51
13;52
13;54
13;55
13;57
13;58
14,00
14,01
14,04
14,08
14;10
14,11
14;13
14;16
14;18
14;19
14;20
14;21
14,23

bf \/\ZIEFXW. Q6rc4WiM cOfom V.
( .Cty. Jug e . I

ES

14,01
14,03
14,04
14,06
14,07
14,09
14;10
14,13
14;17
14;19
14;20
14;22
14;25
14;27
14,28
14;29
14;30
14,32

ietal

fh'

15;00
15;01
15,02
15;03

15,05
15;06
15,07
15,08
15;11
15;15
15;17
15;18
15;20
15;23
15;25
15;26
15;27
15;28
15;30

LISTA
ransportu



Z2-JUU Krasnystaw

ul. Sobieskiego 3 a
WW\WW\W\WJI
Predkos¢ techniczna 47,02 km/h
F- kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz Swiat.
S- kursuje w dni nauki szkolnej 2024 -09-25
H- kursuje w okresie wakacji i ferii. ‘ietal
K.D- kategorie drogi: DP- droga powiatowa, DK- droga krajowa, DG- droga gminna, DW- droga wojewodzka wW 'USTA
O-odjazd i, Thra.—;spon

P- przyjazd ustugi™Mansportowe
Planowany roczny przebieg 120960km Wélka o7o»'fka F5°22fk ...,

Liczba pojazdéw przeznaczonych do realizacji rozktadu jazdy - 2 szt.

..... BDO 00022e/ss5

podpis przewoznika



